Conceição do Castelo, 23 de fevereiro de 2026.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10643/2025
Proposição: Moção n° 25/2025

Autoria: Bim Maretto

Ementa: Moção de elogios as equipes de futebol do município de Conceição do Castelo: 1)
Caxias Castelense Clube; 2) Esporte Clube Jatobá; 3) Taquarussu; 4) Unidos do Bacia, em
reconhecimento às suas relevantes atuações na promoção das práticas esportivas e pelos
serviços prestados à sociedade na área do esporte.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003100330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003100330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330035003100330030003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 23/02/2026 11:17

Checksum: D91737D9F7FBB498650CCDF96E9A7E23B8DCD735DF7F0C23FD83D40896C7FA4F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS